Jesus autem cognoscens fidem centurionis de sua 30 divinitate non doluit de eius perfidia sicut de defectu fidei *reguli* Johannis IV^o, 46 *rogantis eum descendere*, prius quam suus filius moriatur sed familiariter ut fideli locutus est quod veniret ad servum eius paralticum et curaret; quod sepe fit ad sensum misticum, quando 35 inferiores gentiles qui in fide fluctuant ut paraltici ex visitacione Domini sunt curati. Sed centurio credens

6. A: pro leprosis; ib. B in marg.: De confessione presbitero facienda. 9. B: patensius. 11. C: seniozem. 12. A: toto. 10. C: pensat; ib. B: signando ecclesiam. 23. A: cum in via; B: in via persona. 24. B: hic fecit. 20. A: Iudeas; C: abominare. 31. BC: deitate; ib. A: sicut defectu; ib. A in marg. sup. fol. 150^o: *Puer meus iacet in domo paralticus*. Matthei VIII. Hic notantur quatuor: Puer placens sibi in stulticia, ibi *puer*; piger iacens in sua pigricia, ibi *iacet*; error latens in consciencia, ibi *in domo*; languor parens vel patens cum impotencia, ibi *paralticus*. 33. A: famulariter. 34. A: quod velleret. 35, 36. A: quando in flores.

Christi divinitatem et cognoscens suam inferioritatem
 confitetur *se esse indignum ut Christus intret suum*
tugurium. Sed satis est si placeat immensitati sue me-
 5 *mericordie* quod (quantumcunque distiterit corporaliter)
 10 *dicat verbo et puer* ad eius imperium statim *sanabitur*;
 quod deducit per locum a maiori. Nam ipse centurio
 constitutus sub presidis et cesaris potestate mandat
 Fol. servis quantumcunque | dispariter voluntatem suam per-
 150^b ficere et statim faciunt. Igitur multo magis imperator
 10 tocius universitatis create ubique presens secundum dei-
 tatem potest cuicumque creature sue precipere et parebit.
 Nam infinitum distant istum centurionem sub potestate
 humana secundum seculares leges constitui et Deum
 secundum excellenciam nature sue et infinite potencie
 15 toti seculo imperare. Audiens autem Jesus confessionem
 tante fidei gentilis militis miratus est et suis sequen-
 tibus dixit *se non tantam fidem in Israel invenisse.*

Contra que verba instant inscii, primo per hoc quod
 miracio novi non cadit nisi super prius incognito.
 20 Cum ergo eternaliter cognovit omnia quomodo est
 miratus?

Sed solucio huius est quod, sicut in Christo sunt
 quinque noticie, sic sunt multe maneries admirandi;
 sicut ergo profecit experimentalis noticia, sic secundum
 25 illam noticiam de taliter prius incognito est miratus.
 Sed secundo arguunt quod Jesus in hac extasi dixit
 falsum, cum illam eandem fidem invenit in Israel et
 maiorem fidem in matre sua ac eius discipulis.